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Protokół nr 1/2018                                                                                                                              

Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 13 grudnia 2018 r. 

 

          Posiedzenie Komisji Edukacji i Kultury odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 1330 do godz. 1428.                                                                           

Posiedzeniu  przewodniczył radny Aleksander Iszczuk przewodniczący Komisji.                        

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji 

(radni: Dariusz Chwist, Aleksander Iszczuk, Barbara Kamińska, Anna Łęgowik i Alicja 

Wiśniewska.).  W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie Komisji przybył radny 

Marek Masnyk. W posiedzeniu do końca obrad uczestniczyło 6 radnych. 

   

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.     

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Opola (druk nr 4) wraz z autopoprawką (druk nr 4-A). 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 rok 

(druk nr 5) wraz z autopoprawką (druk nr 5-A). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady Miasta 

Opola (druk nr 28). 

4. Propozycje tematów do planu pracy Komisji na 2019 rok. 

5. Sprawy różne. 

Do punktu 1. i 2. porządku obrad:  

 Skarbnik Miasta Opola Renata Ćwirzeń – Szymańska zaproponowała łączne 

omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Opola (druk nr 4) wraz z autopoprawką (druk nr 4-A) oraz projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia  budżetu  miasta  Opola  na 2019 rok  (druk nr 5) wraz z  autopoprawką (druk 

nr 5-A). Komisja przyjęła propozycję bez uwag. 

Łącznego omówienia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Opola (druk nr 4) wraz z autopoprawką (druk nr 4-A) oraz projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 rok (druk nr 5) wraz 

z autopoprawką (druk nr 5-A) dokonała Skarbnik Miasta Opola Renata Ćwirzeń – 

Szymańska. 

Nie było pytań do omawianego tematu, nie było również nad nim dyskusji. 

Opinia 

Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Opola (druk nr 4) wraz z autopoprawką (druk nr 4-A).  

 

Komisja Edukacji i Kultury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie autopoprawki. 
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Autopoprawkę przyjęto 4 głosami za (radni: Dariusz Chwist, Aleksander Iszczuk, Marek 

Masnyk i Alicja Wiśniewska), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących 

się (radne: Barbara Kamińska i Anna Łęgowik). 

 

Komisja Edukacji i Kultury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

wraz z autopoprawką. 

Opinię podjęto 4 głosami za (radni: Dariusz Chwist, Aleksander Iszczuk, Marek Masnyk  

i Alicja Wiśniewska), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się (radne: 

Barbara Kamińska i Anna Łęgowik). 

 

Opinia 

Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 rok (druk nr 

5) wraz z autopoprawką (druk nr 5-A). 

Komisja Edukacji i Kultury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie autopoprawki. 

 

Autopoprawkę przyjęto 4 głosami za (radni: Dariusz Chwist, Aleksander Iszczuk, Marek 

Masnyk i Alicja Wiśniewska), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących 

się (radne: Barbara Kamińska i Anna Łęgowik). 

 

Komisja Edukacji i Kultury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

wraz z autopoprawką. 

Opinię podjęto 4 głosami za (radni: Dariusz Chwist, Aleksander Iszczuk, Marek Masnyk  

i Alicja Wiśniewska), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się (radne: 

Barbara Kamińska i Anna Łęgowik). 

 

Do punktu 3. porządku obrad:  

 Przewodniczący Komisji radny Aleksander Iszczuk zaproponował, aby komisja 

przystąpiła do głosowania nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie rocznego 

ramowego planu sesji Rady Miasta Opola, bez wprowadzenia, pytań i dyskusji ze względu na 

fakt, iż temat jest wszystkim radnym znany. 

Komisja przyjęła propozycję bez uwag.  

 

 

Opinia 

Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie rocznego ramowego planu sesji Rady Miasta Opola 

(druk nr 28). 
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Komisja Edukacji i Kultury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Opinię podjęto w jawnym głosowaniu jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Dariusz Chwist, Aleksander Iszczuk, Barbara Kamińska, Marek Masnyk  

i Alicja Wiśniewska. 

 

 

Do punktu 11. porządku obrad:  

 

 W punkcie przewidzianym na składanie propozycji tematów do planu pracy Komisji 

na 2019 rok, przewodniczący Komisji radny Aleksander Iszczuk zaproponował członkom 

komisji tematy na 2019 rok obejmujące zakres działalności Komisji, w szczególności z 

zakresu oświaty (m.in. trudności organizacyjne związane z przygotowaniem się miasta do 

roku szkolnego 2019/2020) i kultury (fm.in. funkcjonowanie instytucji kultury w mieście 

Opolu). 

 W temacie tym głos zabrały radne Barbara Kamińska i Anna Łegowik. 

 Radna Barbra Kamińska zaproponowała, aby uzupełnić plan pracy Komisji w roku 

2019 o temat konkurencyjności oferty edukacyjnej miasta Opola i jej korelacji z uczelniami 

wyższymi, a także przygotowania kalendarza bogatej oferty kulturalnej instytucji miejskich  

i wojewódzkich tak,  aby ww. oferty się ze sobą nie zazębiały. 

W powyższych kwestiach wypowiedziała się naczelnik Wydziału Kultury i Turystyki 

Urzędu Miasta Opola pani Magdalena Matyjaszek oraz naczelnik Wydziału Oświaty Urzędu 

Miasta Opola pani Irena Koszyk. 

 Radna Anna Łęgowik doprecyzowała, iż tematy związane z funkcjonowaniem 

instytucji kultury w mieście Opolu winny dotyczyć wszystkich pięciu miejskich instytucji 

kultury biorąc pod uwagę ich specyfikę, bieżącą działalność jak również plany na przyszłość. 

 Radny Aleksander Iszczuk przewodniczący komisji podziękował za głosy w dyskusji  

i ustalił, iż Komisja w miesiącu styczniu zajmie się dwoma tematami o następujących 

tytułach: 

1. Przygotowanie placówek oświatowych i kulturalnych miasta Opola do zbliżających 

się ferii zimowych. 

2. Zasady komunikowania terminów imprez na terenie miasta Opola niezależnie od 

organizatora.  

W związku z tematem nr 2 przewodniczący Komisji radny Aleksander Iszczuk zaproponował 

zaprosić do udziału w posiedzeniu komisji, która odbędzie się 24 stycznia 2019 r. naczelnika 

Wydziału Promocji Urzędu Miasta Opola pana Łukasz Śmierciaka. 

Komisja zatwierdziła tematy do planu pracy na miesiąc styczeń 2019 r.  poprzez aklamację.  

Tematy na pozostałe miesiące 2019 r. do planu pracy komisji zostaną przygotowane  

i zatwierdzone na posiedzeniu w dniu 24 stycznia 2019 r.  
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Do punktu 12. porządku obrad:  

 

W punkcie sprawy różne nie zgłoszono żadnych spraw. 

 

Przewodniczący Komisji radny Aleksander Iszczuk z okazji zbliżających się Świat 

Bożego Narodzenia złożył wszystkim życzenia świąteczne. 

Pani naczelnik Irena Koszyk i pani naczelnik  Magdalena Matyjaszek pogratulowały 

członkom Komisji wyboru na radnych i życzyły owocnej współpracy w rozpoczętej kadencji.

          

Porządek obrad został wyczerpany, przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.    

 

 

    Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury 

                         Radny Aleksander Iszczuk 

 

 

Protokołowała:             

Ewa Statkiewicz 


